MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 005/2017

DIVULGA RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO
DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES REGIDO PELO

EDITAL N. 186/2016

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado final dos

pedidos de isenção do pagamento da inscrição do Concurso Público referente ao Edital

n.186/2016, após a análise do órgão gestor do CadÚnico, e considerando, inclusive, os

pedidos de reconsideração encaminhados pelos candidatos, dentro do prazo previsto.

 Os candidatos que tiveram seu pedido deferido terão sua inscrição homologada

automaticamente.

Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido deverão proceder conforme prevê o

subitem 3.4-m do Edital n.186/2016, efetuando o pagamento da inscrição até o dia 11 de

janeiro de 2017, conforme expediente bancário.

1 – Candidatos que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO

Gilberto Ferreira de Souza

1 – Candidatos que tiveram o pedido de isenção INDEFERIDO

Andressa Romualdo Rodrigues NIS não cadastrado

Marcio Francisco Rodrigues Filho NIS não cadastrado

Santa Maria, 10 de janeiro de 2017.

   Paulo Afonso Burmann

                                                                                                         Reitor